
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 
 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 (un) Tecnologo di I livello, ai sensi 
dell’art. 24 bis della Legge n. 240/2010, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato e pieno, della durata di 18 mesi, per il supporto alle attività del 
Progetto Horizon “Legume-cereal intercropping for sustainable agriculture across 
Europe - Leguminose” del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, 
Ambientali e Forestali (DAGRI), con particolare riferimento al coordinamento e alla 
gestione delle attività del task 7.1 “Evaluation of economic sustainability at farm 
level” - CUP B53C22004570006 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed 

integrazioni, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e 

successive modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 987, prot. n. 129117, del 6 giugno 2024, con cui è 

stata bandita una selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 (un) Tecnologo di I 

livello, ai sensi dell’art. 24 bis della Legge n. 240/2010, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo determinato e pieno, della durata di 18 mesi, per il supporto alle 

attività del Progetto Horizon “Legume-cereal intercropping for sustainable 

agriculture across Europe - Leguminose” del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI), con particolare riferimento al 

coordinamento e alla gestione delle attività del task 7.1 “Evaluation of economic 

sustainability at farm level” - CUP B53C22004570006; 

VISTI i curricula e considerata la competenza del Prof. Iacopo Bernetti, della Prof.ssa 

Silvia Scaramuzzi e della Dott.ssa Francesca Gerini nelle materie oggetto della 

selezione;  

VISTE le dichiarazioni rese dai membri della nominanda Commissione, ai sensi 

dell’art. 35-bis del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

DECRETA 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it


 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
gente 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

1. di nominare la commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli 

ed esami, per n. 1 (un) Tecnologo di I livello, ai sensi dell’art. 24 bis della 

Legge n. 240/2010, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato 

e pieno, della durata di 18 mesi, per il supporto alle attività del Progetto 

Horizon “Legume-cereal intercropping for sustainable agriculture across 

Europe - Leguminose” del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI), con particolare riferimento al 

coordinamento e alla gestione delle attività del task 7.1 “Evaluation of 

economic sustainability at farm level” - CUP B53C22004570006: 

 

Iacopo Bernetti 

Presidente 

 

Professore Ordinario 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI) 

Università degli Studi di Firenze 

 

 

 

Silvia Scaramuzzi 

Membro  

 

 

 

Professore Associato 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI) 

Università degli Studi di Firenze 

 

 

 

Francesca Gerini 

Membro e segretario 

 

 

 

Ricercatore Legge 240/10 a tempo determinato 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Alimentari, Ambientali e Forestali (DAGRI) 

Università degli Studi di Firenze 

 

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dati dei candidati, 

ai soli fini della presente procedura concorsuale. 

     Il Dirigente 

                            Dott. Luca Bardi 

 

 

 

eb/  

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it

		2024-07-05T12:57:09+0200




